PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	16 ноября 2020 года № 10

	О создании депутатской (партийной) группы местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет четвертого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:

1. Создать в Совете депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                    Е.А. Мамонтов

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет
от 16 ноября 2020 года № 10

СОСТАВ

депутатской (партийной) группы местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

1. Горбунов Александр Александрович - руководитель депутатской (партийной) группы местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Ткаченко Владимир Владимирович - заместитель руководителя депутатской (партийной) группы местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Рыхлов Василий Иванович
4. Корсаков Сергей Федорович
5. Мушинский Валерий Витальевич
6. Скороходов Валерий Сергеевич
7. Сологуб Василий Арсентьевич
___________________